organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazane w załączniku nr 1 do zarządzenia, przekazując na ten cel kwotę w wysokości 850 142,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy sto czterdzieści dwa złote), przyznając:
1) na zadanie pt. „Pomoc na rzecz rodzin i dzieci między innymi poprzez działania wolontariackie w poznańskich rodzinach, rozwój i edukację małego dziecka” kwotę 189 142,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto czterdzieści dwa złote);
2) na zadanie pt. „Pomoc w ośrodkach wsparcia dla rodzin i dzieci” kwotę 261 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych);
3) na zadanie pt. „Zapewnienie specjalistycznego poradnictwa i terapii rodzinnej dla rodzin mających trudności w wypełnianiu swoich zadań oraz osób wykonujących zadania w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego oraz rodzinnej pieczy zastępczej” kwotę 400 000,00 zł (słownie: